О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16

декабря 2015 г. № 5-29 «О бюджете Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год »

Заслушав    информацию   Главы   Коргузинского   сельского  поселения

Верхнеуслонского   муниципального  района  РТ  С.А.Сакина

Совет

Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2015г. № 5-29 «О

бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2016 год » следующие изменения:

        1.      В статье 1 пункте 1:

            в подпункте  1)  цифры «2148,9» заменить цифрами «2279,5»;

                                  2)  цифры «2318,6» заменить цифрами «2449,5»;

1.1    Приложение №2 изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

к Решению Совета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

от  «16» декабря  2015г. №5-29

Прогнозируемые объемы доходов

бюджета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год
                                                                                                                                       (тыс. руб.)

Наименование  Код дохода Сумма

16.12.2016 21-93

Наименование  Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 1037,8

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 256,6

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 256,6
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 4,0
Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 4,0
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000    645,3
Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110    28,3
Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110    617,0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ 1 08 00000 00 0000 000 1,0
Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

1 17 14030 10 0000 180 130,9

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 1242,0
Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

2 02 01001 10 0000 151   1168,4

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований

2 02 03000 00 0000 151    73,6

Субвенции бюджетам на государственную регистрацию

актов гражданского состояния

2 02 03003 00 0000 151    0,1

Субвенции бюджетам  на  осуществление первичного

воинского учета на территориях, где  отсутствуют

военные комиссариаты

2 02 03015 00 0000 151    73,5

ВСЕГО ДОХОДОВ  2279,8

        1.2 В приложении № 2: «Прогнозируемые объемы доходов бюджета

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

на 2015 год»

      - в строке «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений» - код дохода 1 17 14030 10 0000 180 - цифры «0,00» заменить

на цифры «130,9»

       - в строке «Всего доходов» - цифры «2148,9» заменить на цифры

«2279,8»

      1.3 В приложении № 6 :

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов

бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2016 год»

 - в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

0113 9900002950» цифры  «46,0» заменить цифрами «36,8»

- в строке «Благоустройство» 0503 цифры «859,7» заменить цифрами «990,6»

- в строке «Содержание кладбищ 0503 Б100078040» цифры «523,6» заменить

цифрами «654,5»

- в строке «Культура 0801» цифры «575,1» заменить цифрами «560,1»

- в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых

центров 0801 0840144091» цифры «530,4» заменить цифрами «515,4»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных)0801 0840144091 200 » цифры «312,4» заменить цифрами

«297,4»

1.4 В приложении №7:

«Ведомственная  структура  расходов бюджета  Коргузинского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

0113 9900002950» цифры  «46,0» заменить цифрами «36,8»

- в строке «Благоустройство» 0503 цифры «859,7» заменить цифрами «990,6»

- в строке «Содержание кладбищ 0503 Б100078040» цифры «523,6» заменить

цифрами «654,5»

- в строке «Культура 0801» цифры «575,1» заменить цифрами «560,1»

- в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых

центров 0801 0840144091» цифры «530,4» заменить цифрами «515,4»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных)0801 0840144091 200 » цифры «312,4» заменить цифрами

«297,4»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Коргузинского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.

Глава Коргузинского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                                        С.А.Сакин